
CAMPIONATO ITALIANO MASTER
Fase Regionale - Liguria - V. 25m

Programma gare del giorno 19/02/2023 parte 2

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

100 m Farfalla - Assoluti Master
Serie 3 di 31

3 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 1'50.54
4 ALTAMURA Giovanni ITA 1994 Chiavari Nuoto ssd 1'30.00
5 CUNEO Paolo ITA 1960 Doria Nuoto 2000 Loano 1'35.00
6 PALLADINO Gloria ITA 1969 Idea Sport ssd 2'04.60

Serie 2 di 32

1 BISCOTTI Alessandra ITA 1985 Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.00
2 ABBONDANZA Flavia ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 1'16.00
3 PESLE Gabriele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.00
4 MEROTTO Federica ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi 1'15.00
5 PUCCI Andrea ITA 1984 Chiavari Nuoto ssd 1'15.00
6 SOLDINI Sara ITA 1996 Lavagna 90 1'16.00
7 CACCIA Francesca ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 1'18.00
8 TACCONI Cristiano ITA 1970 Lavagna 90 1'29.00

Serie 1 di 33

1 DATEMA Writzer Sjabbe ITA 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 1'06.35
2 CONTA Sergio ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.00
3 SIVORI Andrea ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi 1'00.00
4 FERRANDO Lorenzo ITA 2001 Fratellanza Nuoto Pontede 59.28
5 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd 59.86
6 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 1'02.65
7 TRAVERSO Pietro ITA 2002 Fratellanza Nuoto Pontede 1'04.94
8 BEVERINI Lorenzo ITA 1969 Andrea Doria 1'07.62

100 m Dorso - Assoluti Master
Serie 6 di 64

1 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 3'00.96
2 PROVENZALI Paola ITA 1971 Andrea Doria NP
3 LEGENA Giulia ITA 1981 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'45.70
4 OLIVI Simone ITA 1967 UISP Nuoto Valdimagra 1'41.76
5 PITTALUGA Pietro ITA 1954 Foltzer ssd - Genova 1'45.00
6 MARUSSI Fulvia ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'50.00
7 FERRANDO Angela ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'12.00

Serie 5 di 65

1 MANUELE Martina ITA 1994 Freeswimmer asd 1'40.00
2 SCANDALETTI Chiara ITA 1971 Doria Nuoto 2000 Loano 1'39.78
3 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'35.67
4 ELIA Lucia ITA 1988 Chiavari Nuoto ssd 1'35.00
5 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.00
6 BRUZZONE Eugenio ITA 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 1'35.90
7 MAGGIALI Paola ITA 1960 Sportiva Sturla asd 1'40.00
8 MAZZA Laura ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.00

Serie 4 di 66

1 RIGONI Alessandro ITA 1986 Lavagna 90 1'34.00
2 ACETI Silvia ITA 1991 Lavagna 90 1'32.00
3 BISIO Simone ITA 1982 Derthona Nuoto NP
4 FERRARI BRAVO Maura ITA 1968 Lavagna 90 1'30.00
5 GRASSO Pasquale ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 1'30.00
6 LEMMI Manuela ITA 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.00
7 PIVA Alessandro Simone ITA 1963 Acqua1village ssd 1'32.20
8 MASNATA Ornella ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.00
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Serie 3 di 67

1 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00
2 DEPONTI Daniela ITA 1965 Acqua1village ssd NP
3 PAVEL Miruna Elena ITA 1998 Lavagna 90 1'23.00
4 LANZONE Sergio ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.75
5 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'23.00
6 MATTEAZZI Sara ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 1'23.24
7 ALESSANDRINI Raffaela ITA 1965 Acqua1village ssd 1'24.00
8 VACCARI Federica ITA 1988 Lavagna 90 1'27.00

Serie 2 di 68

1 LO PRESTI Davide ITA 1980 Lerici Nuoto Master asd NP
2 BARISONE Greta ITA 1991 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'17.00
3 GUAZZI Milena ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'13.50
4 LEOPIZZI Davide ITA 1983 Milano Nuoto Master asd 1'10.00
5 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 1'11.82
6 RIZZI Mirko ITA 1971 Foltzer ssd - Genova 1'15.00
7 LUCENO' Stefano ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 1'18.15
8 FUCITO Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 1'20.00

Serie 1 di 69

1 CONTI Jacopo ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 1'06.45
2 FREDDUCCI Andrea ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.69
3 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'02.50
4 PICCARDO Roberto ITA 1995 Nuotatori Rivarolesi 1'02.00
5 PARODI Davide ITA 1997 Nuotatori Rivarolesi 1'02.00
6 LOCOCCIOLO Raffaele ITA 1972 Nuoto Master Brescia asd 1'02.60
7 FERRETTI Leonardo ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'05.00
8 MAJORANA Fabio ITA 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.98

100 m Rana - Assoluti Master
Serie 9 di 910

3 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 3'00.47
4 MONGIARDINO Nicoletta ITA 1965 Nuotatori Rivarolesi 2'24.96
5 GARDELLA Andreina ITA 1952 Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.00

Serie 8 di 911

1 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 2'00.85
2 MAGGI Milena ITA 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'00.00
3 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 1'59.00
4 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 1'52.03
5 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'52.59
6 VOLPE Alessandro ITA 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 2'00.00
7 SORBARA Romina ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.00
8 ALIVERTI Lucia ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 2'10.00

Serie 7 di 912

1 MAZZA GALANTI Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi ssd 1'51.00
2 CROSA Marina ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 1'50.00
3 CRIMALDI Rosanna ITA 1967 Nuotatori Rivarolesi 1'48.00
4 PATTI Giacomo ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd 1'45.00
5 TAGLIARETTI Sara ITA 1996 Nuotatori Genovesi ssd 1'45.00
6 SANGUINETI Antonio ITA 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.00
7 DELLACASA MONGIARDINO Pi ITA 1941 Genova Nuoto My Sport ssd 1'51.00
8 CONTI Vittorio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 1'52.00

Serie 6 di 913

1 LEGENA Giulia ITA 1981 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'44.50
2 MASCONI Andrea ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.19
3 ANILE Dino ITA 1980 Genova Nuoto My Sport ssd 1'42.00
4 PIAZZA Silvia ITA 1980 Chiavari Nuoto ssd 1'40.00
5 RAGAZZINI Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.35
6 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 Lavagna 90 1'43.00
7 CHIAPPORI Eleonora ITA 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 1'43.97
8 CHINO Pierluigi ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'45.00
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Serie 5 di 914

1 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Lavagna 90 1'39.15
2 CALCAGNO Daniele Paolo ITA 1979 Idea Sport ssd 1'38.91
3 ROBOTTI Stefano ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.00
4 ZANAZZO Gabriele ITA 1995 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'35.00
5 MOLFINO Valeria ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.49
6 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'38.00
7 LORUSSO Christian ITA 1984 Lavagna 90 1'39.00
8 ROSSI Eros ITA 1962 Chiavari Nuoto ssd 1'40.00

Serie 4 di 915

1 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla asd 1'33.80
2 DEVOTO Marco ITA 1983 Chiavari Nuoto ssd 1'30.00
3 DE MAIS Marco ITA 1982 Fratellanza Nuoto Pontede 1'30.00
4 NALDINI Gaia ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.77
5 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'28.93
6 FAZZINI Federico ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.00
7 SIBILLA Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla asd 1'32.00
8 BIXIO Pietro ITA 1984 Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.00

Serie 3 di 916

1 CORDONE Clara ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.00
2 ROSSI Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 1'27.79
3 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto ssd 1'26.00
4 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'25.92
5 TANSINI Stefano ITA 1964 Acqua1village ssd 1'26.00
6 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'26.00
7 MANTOVANI Valentina ITA 1995 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'28.00
8 ROLANDO Paolo ITA 1968 Amatori Nuoto Savona 1'28.43

Serie 2 di 917

1 SOLARI Antonio ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.00
2 SUGO Alessandro ITA 1971 Andrea Doria 1'23.80
3 COTTA Sandro ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.52
4 ZADRA Claudio ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 1'20.57
5 VIGGIANO Luigi ITA 1990 Crocera Stadium ssd 1'22.00
6 PASTORINO Mattia ITA 1978 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'23.52
7 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'24.00
8 NICOLINI Ambra ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre NP

Serie 1 di 918

1 PARODI Matteo ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.00
2 PACINI Stefano ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 1'15.86
3 FERLAZZO Enrico ITA 1993 Lerici Nuoto Master asd 1'15.00
4 COGORNO Fabrizio ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 1'13.00
5 SPINETTI Daniele ITA 1999 Nuotatori Rivarolesi 1'15.00
6 CAVALLINO Igor ITA 1975 Crocera Stadium ssd 1'15.76
7 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'16.50
8 ARTIOLI Giordano ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'20.03

100 m Stile Libero - Assoluti Master
Serie 18 di 1819

3 CIMINO Giuseppe ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 2'30.00
4 BEVACQUA Francesca ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.00
5 CAVINA Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 2'15.00

Serie 17 di 1820

2 ALIVERTI Lucia ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 1'56.00
3 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 1'50.00
4 SERGIOLINI Ilaria ITA 1995 Crocera Stadium ssd NP
5 LORENZINI Valentina ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.00
6 MARANDO Graziella ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'53.00
8 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer asd 1'47.00
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Serie 16 di 1821

1 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 1'45.00
2 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Nuoto Club Seregno 1'42.97
3 MOTTOLA Lorenzo ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.00
4 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 1'38.00
5 ZAVETTIERI Gabriele ITA 1995 UISP Nuoto Valdimagra 1'40.00
6 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 1'41.00
7 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla asd 1'45.00
8 CASSISA Pamela ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'45.05

Serie 15 di 1822

1 ERCOLE Alessandro ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi NP
2 MAROGLIO Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'34.00
3 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'31.00
4 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
5 OLIVA Piero ITA 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'30.69
6 MARUSSI Fulvia ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'32.00
7 FAZZARI Roberto ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.00
8 LEONARDI Alessandra ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'37.11

Serie 14 di 1823

1 GASPERINI Stefania ITA 1966 Crocera Stadium ssd 1'26.00
2 MARIOTTI Andrea Antonio ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 1'25.19
3 SOLA Beatrice ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 1'25.00
4 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00
5 COMMISSIONE Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi 1'25.00
6 MAGGIANI Greta ITA 1991 Lerici Nuoto Master asd 1'25.00
7 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 1'26.00
8 QUINTAVALLA Fabrizio ITA 1962 UISP Nuoto Valdimagra 1'30.00

Serie 13 di 1824

1 OTTAGGIO Emanuele ITA 1972 Sportiva Sturla asd 1'25.00
2 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.00
3 CARTASEGNA Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 1'23.00
4 CAPPELLETTI Christian ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 1'22.00
5 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 1'22.00
6 AMADEI Alessandro ITA 1967 Crocera Stadium ssd NP
7 BOCCIA Gianfranco ITA 1960 Pavia Nuoto asd 1'25.00
8 PAGANO Lorenzo ITA 1973 Freeswimmer asd 1'25.00

Serie 12 di 1825

1 BOLFO Lucrezia Paola Eli ITA 1998 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'21.08
2 BACCI Matias Leonardo ITA 1998 UISP Nuoto Valdimagra 1'20.45
3 FAZZINO Matteo ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd NP
4 BOTTANI Vittoria ITA 2000 Fratellanza Nuoto Pontede 1'20.00
5 RAMORINO Marco ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'20.00
6 CAMPIDONICO Mario ITA 1966 Amatori Nuoto Savona 1'20.00
7 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'21.04
8 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.00

Serie 11 di 1826

1 CUPELLO Francesco ITA 1995 Lavagna 90 1'20.00
2 DI PERSIO Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi 1'18.20
3 VIOLA Antonio ITA 1972 Lavagna 90 1'18.00
4 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'18.00
5 CIGNOLI Luca ITA 1986 Lavagna 90 1'18.00
6 ACETI Silvia ITA 1991 Lavagna 90 1'18.00
7 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'19.83
8 PIAZZA Silvia ITA 1980 Chiavari Nuoto ssd 1'20.00

Serie 10 di 1827

1 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'17.02
2 QUERCINI Michela ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 1'16.00
3 ALESSANDRINI Raffaela ITA 1965 Acqua1village ssd 1'15.00
4 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.00
5 PIVA Alessandro Simone ITA 1963 Acqua1village ssd 1'15.00
6 MOTTINELLI Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd NP
7 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.28
8 MONTAGNA Riccardo ITA 1966 Lavagna 90 1'18.00
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Serie 9 di 1828

1 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.85
2 ROSENBERG Linda Michelle USA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.00
3 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Idea Sport ssd 1'13.18
4 ROBOTTI Stefano ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.00
5 GALLO Vittorio ITA 1961 Foltzer ssd - Genova 1'13.00
6 VENUTI Roberto ITA 1977 Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.00
7 TANSINI Stefano ITA 1964 Acqua1village ssd 1'14.00
8 NADOTTI Marco ITA 1989 UISP Nuoto Valdimagra 1'15.00

Serie 8 di 1829

1 LECCHINI ARGENTO Greta ITA 1998 UISP Nuoto Valdimagra 1'12.32
2 BRONZI TENCALLA Piergior ITA 1972 Amatori Nuoto Savona 1'12.00
3 MONDINO Laura ITA 1976 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.00
4 RIVAROLA Emanuela ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.00
5 SCOLLO Giovanni Marco ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.00
6 TARTAGLIA Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.00
7 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.05
8 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.50

Serie 7 di 1830

1 BURELLO Davide ITA 1981 Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.61
2 CAPRILE Luca ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
3 ZINO Silvia ITA 1972 Sportiva Sturla asd 1'09.56
4 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'09.00
5 RUBINI Riccardo ITA 1993 Rapallo Nuoto ssd 1'09.18
6 ROMEO Giovanni ITA 1995 UISP Nuoto Valdimagra 1'10.00
7 MANTOVANI Lavinia ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.60
8 BOERO Marco ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'12.00

Serie 6 di 1831

1 ROSIO Federico ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.00
2 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 1'08.00
3 MAGLIULO Giovanni ITA 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 1'07.50
4 FIGARI Danilo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'07.00
5 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.50
6 MASCINI Stefano ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 1'08.00
7 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.00
8 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 1'09.00

Serie 5 di 1832

1 GARDENIA Nicola ITA 1982 Aquarium Vallescrivia ssd 1'07.00
2 DEPONTI Daniela ITA 1965 Acqua1village ssd 1'06.50
3 GENTA Eleonora Armanda ITA 1992 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'06.06
4 FOSSATI Edoardo ITA 1991 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'06.00
5 SOLDINI Sara ITA 1996 Lavagna 90 1'06.00
6 D'AVINO Federica ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'06.50
7 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium ssd 1'07.00
8 GHIO Danilo ITA 1963 Chiavari Nuoto ssd 1'07.00

Serie 4 di 1833

1 PAGLIUCA Simone ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.00
2 PENZO Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla asd 1'05.50
3 CALZETTA Martina ITA 1993 Lerici Nuoto Master asd 1'05.00
4 CHIABRERA Alessandro ITA 1975 Crocera Stadium ssd 1'04.00
5 CORALLO Alessandro ITA 1983 Aquarium Vallescrivia ssd 1'05.00
6 VIGGIANO Luigi ITA 1990 Crocera Stadium ssd 1'05.00
7 TRAVERSO Alessandro ITA 1969 Spazio RARI NANTES Camogli 1'06.00
8 MAGONI Alessio Emilio ITA 1979 Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.00

Serie 3 di 1834

1 LUCENO' Stefano ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 1'03.87
2 BERSAGLI Gabriele ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.00
3 BEVERINI Lorenzo ITA 1969 Andrea Doria 1'03.00
4 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 1'02.87
5 SCARSI Davide ITA 1999 Aquarium ssd - Novi Ligur NP
6 TRIPOLINO Alessandro ITA 1988 Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.00
7 LEONE Davide ITA 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 1'03.86
8 ARIZZI Giulia ITA 1991 Nuotatori Rivarolesi 1'04.00
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Serie 2 di 1835

1 FANTINI Niccolo' ITA 1997 Chiavari Nuoto ssd NP
2 PARODI Luca ITA 1982 Sportiva Sturla asd 1'02.00
3 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 1'01.23
4 CARLINI Alessandro ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 1'01.00
5 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 1'01.12
6 CURCI Nicola ITA 1994 UISP Nuoto Valdimagra 1'02.00
7 TUBINO Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.00
8 PUCCI Andrea ITA 1984 Chiavari Nuoto ssd 1'02.77

Serie 1 di 1836

1 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 59.90
2 PARODI Davide ITA 1997 Nuotatori Rivarolesi 58.00
3 AGUZZI Federico ITA 2000 Lavagna 90 57.00
4 PICCARDO Roberto ITA 1995 Nuotatori Rivarolesi 54.00
5 FERRANDO Lorenzo ITA 2001 Fratellanza Nuoto Pontede 54.02
6 TRAVERSO Pietro ITA 2002 Fratellanza Nuoto Pontede 57.88
7 ZUCCARINO Lorenzo ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 58.51
8 COMPAGNONE Carmine ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'00.47

100 m Misti - Assoluti Master
Serie 9 di 937

1 BEVACQUA Francesca ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.00
2 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.00
3 PROVENZALI Paola ITA 1971 Andrea Doria NP
4 LORUSSO Christian ITA 1984 Lavagna 90 1'48.00
5 CONTI Vittorio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 1'48.00
6 TORRE Enrico ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 1'52.00
7 QUINTAVALLA Fabrizio ITA 1962 UISP Nuoto Valdimagra 2'00.00
8 MELONI Alessandra ITA 1968 Freeswimmer asd 2'20.00

Serie 8 di 938

1 CURCI Fabio ITA 1961 UISP Nuoto Valdimagra 1'40.00
2 ROSSI Eros ITA 1962 Chiavari Nuoto ssd 1'40.00
3 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 1'38.34
4 SOLA Beatrice ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 1'38.00
5 MAZZA Laura ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 1'38.00
6 CHIAPPORI Eleonora ITA 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 1'40.00
7 RIPA Marco ITA 1991 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.00
8 CHINO Pierluigi ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'46.60

Serie 7 di 939

1 MAGGIALI Paola ITA 1960 Sportiva Sturla asd 1'37.00
2 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 1'35.00
3 ELIA Lucia ITA 1988 Chiavari Nuoto ssd 1'35.00
4 ZAMBRANO CELDO Hector Jo ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.00
5 RAMORINO Marco ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'35.00
6 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.00
7 GRASSO Pasquale ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 1'35.43
8 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 Lavagna 90 1'38.00

Serie 6 di 940

1 OLIVI Simone ITA 1967 UISP Nuoto Valdimagra 1'32.64
2 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 1'31.98
3 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.26
4 BISIO Simone ITA 1982 Derthona Nuoto NP
5 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 1'30.00
6 VACCARI Federica ITA 1988 Lavagna 90 1'31.00
7 TACCONI Cristiano ITA 1970 Lavagna 90 1'32.00
8 MASNATA Ornella ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.00

Serie 5 di 941

1 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.00
2 BIXIO Pietro ITA 1984 Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.00
3 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto ssd 1'27.00
4 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00
5 ROMEO Giovanni ITA 1995 UISP Nuoto Valdimagra 1'25.00
6 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 1'27.00
7 D'ANTEO Virginia ITA 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'27.00
8 DANNI Alessandro ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.00
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Serie 4 di 942

1 RIGONI Alessandro ITA 1986 Lavagna 90 1'22.00
2 CACCIA Francesca ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.00
3 STANCHI David Rodolfo ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.00
4 MELANI Federico ITA 1976 Aquarium Vallescrivia ssd 1'20.00
5 LAVORATORI Valeria ITA 1972 Aquarium Vallescrivia ssd 1'20.00
6 RAFFO Massimiliano ITA 1968 Lavagna 90 1'20.00
7 MANTOVANI Lavinia ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.00
8 CALCAGNO Daniele Paolo ITA 1979 Idea Sport ssd 1'22.49

Serie 3 di 943

1 NADOTTI Marco ITA 1989 UISP Nuoto Valdimagra 1'20.00
2 MANTOVANI Valentina ITA 1995 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'18.00
3 CAVALLERA Wilder ITA 1969 Idea Sport ssd 1'15.32
4 ALLEGRETTI Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.00
5 CURCI Nicola ITA 1994 UISP Nuoto Valdimagra 1'15.00
6 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi ssd 1'17.00
7 PAVEL Miruna Elena ITA 1998 Lavagna 90 1'19.00
8 DELLA VEDOVA Franco ITA 1966 Lavagna 90 1'20.00

Serie 2 di 944

1 GARDENIA Nicola ITA 1982 Aquarium Vallescrivia ssd 1'15.00
2 NICOLINI Ambra ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre NP
3 BRONDOLO Filippo ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi NP
4 PACINI Stefano ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 1'10.45
5 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 1'10.61
6 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 1'12.00
7 ARTIOLI Giordano ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'14.40
8 CORALLO Alessandro ITA 1983 Aquarium Vallescrivia ssd 1'15.00

Serie 1 di 945

1 KIRNER Alessandro ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
2 SPINETTI Daniele ITA 1999 Nuotatori Rivarolesi 1'08.00
3 COMPAGNONE Carmine ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'07.00
4 LOCOCCIOLO Raffaele ITA 1972 Nuoto Master Brescia asd 1'03.50
5 FERRETTI Leonardo ITA 1997 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'05.00
6 REBOLLINI Davide ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.00
7 SCARSI Davide ITA 1999 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'10.00
8 FERLAZZO Enrico ITA 1993 Lerici Nuoto Master asd 1'10.00

800 m Stile Libero - Assoluti Master
Serie 846

1 SABATINI Daniela ITA 1968 Team Insubrika asd 10'05.0
2 AGUZZI Federico ITA 2000 Lavagna 90 10'06.0
3 CACCIATORE Alessandro ITA 1981 Nuoto Club Firenze 9'42.8
4 IMPERIALE Andrea ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 9'20.0
5 MARTINI Lorenzo ITA 1979 Lerici Nuoto Master asd 9'40.0
6 ABBONDANZA Flavia ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 9'45.0
7 BARBAGELATA Pietro ITA 1978 Lerici Nuoto Master asd 10'06.8
8 PALAZZO Paolo ITA 1958 Idea Sport ssd 10'41.8

Serie 747

2 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 10'32.1
3 FUCITO Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 10'20.4
4 AMENDOLA Federico Riccar ITA 1972 Doria Nuoto 2000 Loano 10'10.1
5 NICORA Guido ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 10'19.2
6 PERROTTI Paolo ITA 1961 Genova Nuoto My Sport ssd 10'25.0
7 CALZETTA Martina ITA 1993 Lerici Nuoto Master asd 10'40.0

Serie 648

1 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto ssd 11'30.0
2 FAZZINI Federico ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 11'00.0
3 MAGGI Silvia ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 10'55.0
4 PASTORE Francesco ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 10'47.0
5 COSTANTINI Francesco ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 10'50.0
6 REVELLO Mauro ITA 1962 Spazio RARI NANTES Camogli 10'59.3
7 GARELLI Aurora Maria Cri ITA 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 11'10.9
8 ROSSI Alberto ITA 1970 Sportiva Sturla asd 11'30.0
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Serie 549

1 DI BARTOLO Gianluca ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 11'59.0
2 CIRELLA Claudio ITA 1978 Chiavari Nuoto ssd 11'38.8
3 MADINI MORETTI Luca ITA 1963 Roma Nuoto Master ssd 11'30.0
4 MASSONE Luigi ITA 1981 Spazio RARI NANTES Camogli 11'30.0
5 MASCINI Stefano ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 11'30.0
6 GARBARINO Carla ITA 1961 Idea Sport ssd 11'34.4
7 PARIGINO Donatello ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 11'52.8
8 GUAZZI Milena ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 12'00.0

Serie 450

1 QUERCINI Michela ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 12'20.0
2 ZAMORANI Diego ITA 1952 Rapallo Nuoto ssd 12'15.0
3 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 12'10.0
4 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 12'00.0
5 CONTI Fabrizio ITA 1976 Nuoto Club Firenze 12'00.9
6 CUNEO Paolo ITA 1960 Doria Nuoto 2000 Loano 12'11.8
7 SCANDALETTI Chiara ITA 1971 Doria Nuoto 2000 Loano 12'18.3
8 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 12'23.1

Serie 351

1 VIOLA Antonio ITA 1972 Lavagna 90 13'00.0
2 CIGNOLI Luca ITA 1986 Lavagna 90 12'45.0
3 BACCI Matias Leonardo ITA 1998 UISP Nuoto Valdimagra 12'40.0
4 RIPA Marco ITA 1991 NC RN Cairo M.Acqui Terme 12'30.0
5 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 12'30.0
6 MONTAGNA Riccardo ITA 1966 Lavagna 90 12'45.0
7 FASCE Simona ITA 1981 Sportiva Sturla asd 12'50.0
8 DELLACASA MONGIARDINO An ITA 1967 Crocera Stadium ssd 13'00.0

Serie 252

2 GIORCELLI Enrico ITA 1959 NC RN Cairo M.Acqui Terme 13'35.6
3 CRISAFULLI Paola Beatric ITA 1963 Freeswimmer asd 13'16.0
4 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 13'00.5
5 PALLECCHI Ilaria ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 13'16.0
6 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 13'20.0
7 PETRUZZINO Silvia ITA 1976 Bolzano Nuoto 14'02.5
8 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 14'10.0

Serie 153

1 LOSITO Laura ITA 1942 Rari Nantes Savona ssd NP
2 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 16'00.0
3 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 14'30.0
4 ODDERA Carlo Giuseppe ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 14'10.7
5 FONTANA Bruno ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 14'30.0
6 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Nuoto Club Seregno 15'49.6
7 PARODI Marta ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 16'36.9
8 CIUCHI Filippo ITA 1958 Andrea Doria 17'33.3

4x50 m Misti - Master Femmine
Serie 3 di 354

3 Chiavari Nuoto ssd M160 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'05.00
GARDELLA Claudia 1975 ITA
PIAZZA Silvia 1980 ITA
VILLANI Valentina 1988 ITA
GAGGIOLI Paola 1965 ITA

4 Chiavari Nuoto ssd M200 ITA Chiavari Nuoto ssd 3'00.50
MATTEAZZI Sara 1969 ITA
TUBINO Liliana 1969 ITA
VATTUONE Barbara 1973 ITA
BORDONI Tiziana 1969 ITA

5 Nuotatori Genovesi M240 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'01.00
AMERI Eliana 1963 ITA
CROSA Marina 1963 ITA
MAROGLIO Laura 1974 ITA
MARENI Cristina 1947 ITA
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Serie 2 di 355

1 Rapallo Nuoto ssd M160 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'55.00
BALDINETI Elisabetta 1965 ITA
SOLA Beatrice 1998 ITA
GARDELLA Elena 1985 ITA
QUERCINI Michela 1974 ITA

2 UISP N Valdimagra M120 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'45.00
BRIZZI Valentina 1985 ITA
LECCHINI ARGENTO Greta 1998 ITA
FANTASIA Giuliana 1993 ITA
GIANNARELLI Deianira 1984 ITA

3 NC RN Cairo M.Acqui M160 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'40.00
GAMBA Antonella 1975 ITA
BOLFO Lucrezia Paola Eli 1998 ITA
MONDINO Laura 1976 ITA
FABBRI Rita 1975 ITA

4 Crocera Stadium ssd M200 ITA Crocera Stadium ssd 2'40.00
GASPERINI Stefania 1966 ITA
TIRASSO Alessandra 1978 ITA
BOUROVA Olessia Vladisla 1979 ITA
DELLACASA MONGIARDINO An 1967 ITA

5 Genova Nuoto MySp M200 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.00
MASNATA Ornella 1963 ITA
FERRANDO Eleonora 1969 ITA
ROMBJ Valeria 1971 ITA
PICCINNO Luisa 1969 ITA

6 Genova Nuoto MySp M160 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.00
LEMMI Manuela 1978 ITA
PASQUETTI Angelica 1998 ITA
COLAIANNI Silvia 1973 ITA
CASSARA' Patrizia 1975 ITA

7 NC RN Cairo M.Acqui M200 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'55.00
DECIA Graziana 1971 ITA
MAGGI Milena 1973 ITA
OLIVA Alessia 1970 ITA
GALLI Giovanna 1972 ITA

Serie 1 di 356

1 Aquarium ssd - Novi M120 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'34.00
MANTOVANI Valentina 1995 ITA
UBALDESCHI Giulia 1993 ITA
D'ANTEO Virginia 1972 ITA
LEGENA Giulia 1981 ITA

2 Nuotatori Genovesi M200 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'31.00
ROSENBERG Linda Michelle 1968 USA
GIVANNI Tullia 1961 ITA
GAMBARDELLA Francesca 1966 ITA
DE CHIRICO Silvia 1982 ITA

3 Nuotatori Genovesi M100 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'24.00
GUAZZI Milena 1993 ITA
TAGLIARETTI Sara 1996 ITA
ABBONDANZA Flavia 1992 ITA
D'AVINO Federica 1993 ITA

4 Genova Nuoto MySp M100 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.00
BISCOTTI Alessandra 1985 ITA
CORDONE Clara 1993 ITA
SCARSI Alice 1997 ITA
MANTOVANI Lavinia 1998 ITA

5 NC RN Cairo M.Acqui M120 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'24.00
BARISONE Greta 1991 ITA
GENTA Eleonora Armanda 1992 ITA
LEVRERO Giulia 1993 ITA
GARELLI Aurora Maria Cri 1982 ITA

6 Lavagna 90 M120 ITA Lavagna 90 2'26.00
VACCARI Federica 1988 ITA
SIGNORINI Cristina 1969 ITA
PAVEL Miruna Elena 1998 ITA
SOLDINI Sara 1996 ITA

7 Nuotatori Genovesi M120 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'31.00
RIVAROLA Emanuela 1982 ITA
MOLFINO Valeria 1985 ITA
CACCIA Francesca 1991 ITA
MAZZA Laura 1988 ITA

8 Nuotatori Genovesi M160 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'38.00
DECARO Natascia 1974 ITA
MAGGI Silvia 1978 ITA
LINK Simona 1976 ITA
MORELLI Pamela 1973 ITA
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4x50 m Misti - Master Maschi
Serie 4 di 457

2 Nuotatori Genovesi M280 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'05.00
BAZZURRO Enrico 1955 ITA
MAZZA GALANTI Francesco 1953 ITA
DUFOUR Stefano 1956 ITA
CLERICI Alessandro 1941 ITA

3 Nuotatori Genovesi M240 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'46.00
DORIA Giuliano 1960 ITA
ATTINA' Giuseppe 1961 ITA
MARCHESE Mario 1967 ITA
RAMENZONI Massimo 1960 ITA

4 Rapallo Nuoto SSD M240 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'45.00
PATTI Giacomo 1962 ITA
CAMPODONI Marco 1968 ITA
VIANI Raffaele 1964 ITA
CONTI Vittorio 1950 ITA

5 UISP N Valdimagra M100 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'45.00
ROMEO Giovanni 1995 ITA
BACCI Matias Leonardo 1998 ITA
NADOTTI Marco 1989 ITA
ZAVETTIERI Gabriele 1995 ITA

6 UISP N Valdimagra M200 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'55.00
OLIVI Simone 1967 ITA
CURCI Fabio 1961 ITA
LUCENO' Stefano 1990 ITA
QUINTAVALLA Fabrizio 1962 ITA

7 NC RN Cairo M.Acqui M240 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'17.00
ANDREOLI Andrea 1965 ITA
ODDERA Carlo Giuseppe 1968 ITA
ORENGO Ferdinando 1943 ITA
OLIVA Piero 1943 ITA

Serie 3 di 458

1 Rapallo Nuoto ssd M280 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'45.00
TUBINO Fulvio 1950 ITA
DEIANA Salvatore 1943 ITA
BARBAGELATA Severino 1961 ITA
ZAMORANI Diego 1952 ITA

2 Lavagna 90 M200 ITA Lavagna 90 2'40.00
RIGONI Alessandro 1986 ITA
ARBUSCHI Alberto 1957 ITA
TACCONI Cristiano 1970 ITA
MONTAGNA Riccardo 1966 ITA

3 Rapallo Nuoto ssd M160 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'30.00
TACCHINI Enrico 1969 ITA
RUBINI Riccardo 1993 ITA
FIORI Davide 1980 ITA
DI BARTOLO Gianluca 1972 ITA

4 Nuotatori Genovesi M200 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'20.00
LANZONE Sergio 1970 ITA
PASTORE Francesco 1961 ITA
STANCHI David Rodolfo 1962 ITA
BOESGAARD Valdemar 1965 ITA

5 Genova Nuoto MySp M200 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.00
COSTANZO Daniele 1972 ITA
FAZZINI Federico 1971 ITA
CAPRILE Luca 1971 ITA
KOVACICH Luca 1975 ITA

6 NC RN Cairo M.Acqui M200 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'35.00
PARIGINO Donatello 1974 ITA
COTTA Sandro 1972 ITA
BRIANO Fulvio 1970 ITA
CARAMELLO Mirko 1972 ITA

7 Aquarium Vallescr M160 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'40.00
MAGLIULO Giovanni 1963 ITA
CORALLO Alessandro 1983 ITA
GARDENIA Nicola 1982 ITA
MELANI Federico 1976 ITA

8 Rapallo Nuoto ssd M200 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'45.00
FACCINI Francesco 1968 ITA
CHINO Pierluigi 1966 ITA
FERRARI Cristian 1974 ITA
MARIOTTI Andrea Antonio 1956 ITA
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Serie 2 di 459

1 NC RN Cairo M.Acqui M100 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'16.00
AONDIO Adriano 1994 ITA
ZANAZZO Gabriele 1995 ITA
CALLEGARI Luca 1997 ITA
BOAGNO Pietro 1996 ITA

2 NC RN Cairo M.Acqui M160 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'15.00
CHIARLO Luca 1975 ITA
PASTORINO Mattia 1978 ITA
ARTIOLI Giordano 1980 ITA
DANNI Alessandro 1977 ITA

3 Genova Nuoto MySp M240 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.00
ARGIOLAS Stefano 1967 ITA
SOLARI Antonio 1965 ITA
BRUZZONE Mario 1962 ITA
TUBINO Massimo 1958 ITA

4 Nuotatori Genovesi M120 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'10.00
TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA
PARODI Matteo 1978 ITA
D'ANTONIO Massimiliano 1981 ITA
INNAMORATO Stefano 1987 ITA

5 Fratellanza N Ponte M100 FC ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'10.00
LEONE Davide 1998 ITA
DE MAIS Marco 1982 ITA
TRAVERSO Pietro 2002 ITA
FERRANDO Lorenzo 2001 ITA

6 N Rivarolesi M160 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'14.00
BONAFEDE Fabio 1974 ITA
CAPPELLETTI Christian 1977 ITA
DI PERSIO Stefano 1964 ITA
CARLINI Alessandro 1985 ITA

7 Chiavari Nuoto ssd M160 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'15.00
FUCITO Danilo 1985 ITA
DEVOTO Marco 1983 ITA
ALTAMURA Giovanni 1994 ITA
ANDREOTTI Davide 1970 ITA

8 Nuotatori Genovesi M100 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'16.00
GENTILE Stefano 1993 ITA
RAGAZZINI Andrea 1993 ITA
CLIVIO Davide 1994 ITA
ZAMBRANO CELDO Hector Jo 1994 ITA

Serie 1 di 460

1 Chiavari Nuoto M200 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'10.00
CAPPELLETTI Mauro 1965 ITA
ZADRA Claudio 1966 ITA
PACINI Stefano 1966 ITA
PUCCI Andrea 1984 ITA

2 Nuotatori Genovesi M160 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'08.00
ZUCCARINO Lorenzo 1985 ITA
MUSCOLO Michele 1973 ITA
NICORA Guido 1969 ITA
TORRE Marco 1995 ITA

3 Genova Nuoto MySp M120 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'02.00
DI GIORGIO Alessandro 1987 ITA
REBOLLINI Davide 1987 ITA
IMPERIALE Andrea 1982 ITA
TRIPOLINO Alessandro 1988 ITA

4 N Rivarolesi M120 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'55.00
PARODI Davide 1997 ITA
COGORNO Fabrizio 1985 ITA
SIVORI Andrea 1993 ITA
PICCARDO Roberto 1995 ITA

5 Genova Nuoto MySp M100 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'57.00
FREDDUCCI Andrea 1997 ITA
ALLEGRETTI Davide 1998 ITA
ROSIO Federico 1994 ITA
CAMPAZZO Davide 1998 ITA

6 Genova Nuoto MySp M160 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'03.00
MAJORANA Fabio 1978 ITA
KIRNER Alessandro 1973 ITA
CONTA Sergio 1972 ITA
PESLE Gabriele 1972 ITA

7 Lerici Nuoto Master M160 ITA Lerici Nuoto Master asd 2'09.00
LO PRESTI Davide 1980 ITA
FERLAZZO Enrico 1993 ITA
MARTINI Lorenzo 1979 ITA
BARBAGELATA Pietro 1978 ITA
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8 UISP N  Valdimagra M120 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'10.00
CONTI Jacopo 1987 ITA
DELLABIANCIA Mattia 1990 ITA
GATTORONCHIERI Andrea 1987 ITA
CURCI Nicola 1994 ITA

Mista 4x50 m Stile Libero - Assoluti Mas
Serie 5 di 561

3 N Rivarolesi M240 ITA Nuotatori Rivarolesi NP
GAVOGLIO Grazia 1953 ITA
CRIMALDI Rosanna 1967 ITA
BARABINO Angelo 1960 ITA
ERCOLE Alessandro 1968 ITA

4 Rapallo Nuoto ssd M200 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'37.00
BARBAGELATA Severino 1961 ITA
CAMPODONI Marco 1968 ITA
MARUSSI Fulvia 1966 ITA
CAVINA Federica 1967 ITA

5 Nuotatori Genovesi M280 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'47.00
DORIA Giuliano 1960 ITA
CLERICI Alessandro 1941 ITA
INGHILLERI Beatrice 1958 ITA
MARENI Cristina 1947 ITA

Serie 4 di 562

1 Freeswimmer asd M160 ITA Freeswimmer asd 2'35.00
CADILI-RISPI Andrea 1981 ITA
MANUELE Martina 1994 ITA
CRISAFULLI Paola Beatric 1963 ITA
PAGANO Lorenzo 1973 ITA

2 Chiavari Nuoto ssd M120 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'30.00
ALTAMURA Giovanni 1994 ITA
VILLANI Valentina 1988 ITA
PIAZZA Silvia 1980 ITA
DEVOTO Marco 1983 ITA

3 Rapallo Nuoto ssd M240 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'22.00
TUBINO Fulvio 1950 ITA
ZAMORANI Diego 1952 ITA
QUERCINI Michela 1974 ITA
BALDINETI Elisabetta 1965 ITA

4 Lavagna 90 M160 ITA Lavagna 90 2'17.00
VIOLA Antonio 1972 ITA
TACCONI Cristiano 1970 ITA
VACCARI Federica 1988 ITA
ACETI Silvia 1991 ITA

5 NC RN Cairo M.Acqui M200 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'18.00
PARIGINO Donatello 1974 ITA
COTTA Sandro 1972 ITA
GALLI Giovanna 1972 ITA
DECIA Graziana 1971 ITA

6 UISP N Valdimagra M160 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'25.00
OLIVI Simone 1967 ITA
GIANNARELLI Deianira 1984 ITA
FANTASIA Giuliana 1993 ITA
GATTORONCHIERI Andrea 1987 ITA

7 NC RN Cairo M.Acqui M240 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'35.00
GIORCELLI Enrico 1959 ITA
GRASSI Bruno 1954 ITA
OLIVA Alessia 1970 ITA
LEONARDI Alessandra 1968 ITA

Serie 3 di 563

1 Rapallo Nuoto ssd M120 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'14.00
FIORI Davide 1980 ITA
RUBINI Riccardo 1993 ITA
SOLA Beatrice 1998 ITA
GARDELLA Elena 1985 ITA

2 Nuotatori Genovesi M240 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'12.00
STANCHI David Rodolfo 1962 ITA
RAMENZONI Massimo 1960 ITA
ROSENBERG Linda Michelle 1968 USA
GIVANNI Tullia 1961 ITA

3 Genova Nuoto MySp M240 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.00
TUBINO Massimo 1958 ITA
PICCINNO Luisa 1969 ITA
MASNATA Ornella 1963 ITA
BRUZZONE Mario 1962 ITA
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4 NC RN Cairo M.Acqui M120 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'06.00
ARTIOLI Giordano 1980 ITA
ZANAZZO Gabriele 1995 ITA
BARISONE Greta 1991 ITA
GARELLI Aurora Maria Cri 1982 ITA

5 Lavagna 90 M120 ITA Lavagna 90 2'08.00
CIGNOLI Luca 1986 ITA
SOLDINI Sara 1996 ITA
RIGONI Alessandro 1986 ITA
PAVEL Miruna Elena 1998 ITA

6 Nuotatori Genovesi M200 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'11.00
BOESGAARD Valdemar 1965 ITA
PASTORE Francesco 1961 ITA
LINK Simona 1976 ITA
DECARO Natascia 1974 ITA

7 Lavagna 90 M200 ITA Lavagna 90 2'12.00
RAFFO Massimiliano 1968 ITA
FERRARI BRAVO Maura 1968 ITA
SIGNORINI Cristina 1969 ITA
DELLA VEDOVA Franco 1966 ITA

8 Chiavari Nuoto ssd M160 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'15.00
ANDREOTTI Davide 1970 ITA
GARDELLA Claudia 1975 ITA
PUCCI Andrea 1984 ITA
VATTUONE Barbara 1973 ITA

Serie 2 di 564

1 Chiavari Nuoto ssd M200 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'05.50
PACINI Stefano 1966 ITA
BORDONI Tiziana 1969 ITA
TUBINO Liliana 1969 ITA
GHIO Danilo 1963 ITA

2 Genova Nuoto MySp M160 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'02.00
IMPERIALE Andrea 1982 ITA
BISCOTTI Alessandra 1985 ITA
CASSARA' Patrizia 1975 ITA
MAJORANA Fabio 1978 ITA

3 NC RN Cairo M.Acqui M100 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'00.00
AONDIO Adriano 1994 ITA
CALLEGARI Luca 1997 ITA
LEVRERO Giulia 1993 ITA
GENTA Eleonora Armanda 1992 ITA

4 Idea Sport ssd M200 ITA Idea Sport ssd 1'59.55
CAVALLERA Wilder 1969 ITA
PALAZZO Paolo 1958 ITA
RADICE Claudia 1966 ITA
PARABOSCHI Maria-Giulia 1986 ITA

5 Lerici Nuoto Master M120 ITA Lerici Nuoto Master asd 2'00.00
CALZETTA Martina 1993 ITA
LO PRESTI Davide 1980 ITA
MAGGIANI Greta 1991 ITA
FERLAZZO Enrico 1993 ITA

6 Nuotatori Genovesi M160 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'02.00
FIGARI Danilo 1973 ITA
MUSCOLO Michele 1973 ITA
RIVAROLA Emanuela 1982 ITA
MAGGI Silvia 1978 ITA

7 UISP N Valdimagra M120 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'05.00
CONTI Jacopo 1987 ITA
LECCHINI ARGENTO Greta 1998 ITA
BRIZZI Valentina 1985 ITA
CURCI Nicola 1994 ITA

8 NC RN Cairo M.Acqui M160 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'06.00
BOAGNO Pietro 1996 ITA
CHIARLO Luca 1975 ITA
MONDINO Laura 1976 ITA
FABBRI Rita 1975 ITA

Serie 1 di 565

1 Genova Nuoto MySp M120 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'56.00
REBOLLINI Davide 1987 ITA
MANTOVANI Lavinia 1998 ITA
PASQUETTI Angelica 1998 ITA
DI GIORGIO Alessandro 1987 ITA

2 Nuotatori Genovesi M100 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'55.00
GENTILE Stefano 1993 ITA
CLIVIO Davide 1994 ITA
GUAZZI Milena 1993 ITA
D'AVINO Federica 1993 ITA
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3 Nuotatori Genovesi M120 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'55.00
TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA
ZUCCARINO Lorenzo 1985 ITA
ABBONDANZA Flavia 1992 ITA
CACCIA Francesca 1991 ITA

4 Genova Nuoto MySp M100 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.00
ALLEGRETTI Davide 1998 ITA
CORDONE Clara 1993 ITA
SCARSI Alice 1997 ITA
FREDDUCCI Andrea 1997 ITA

5 N Rivarolesi M120 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'51.00
ARIZZI Giulia 1991 ITA
MEROTTO Federica 1993 ITA
SIVORI Andrea 1993 ITA
PICCARDO Roberto 1995 ITA

6 Aquarium ssd - Novi M120 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'55.00
COMPAGNONE Carmine 1993 ITA
FERRETTI Leonardo 1997 ITA
D'ANTEO Virginia 1972 ITA
MANTOVANI Valentina 1995 ITA

7 Sportiva Sturla asd M160 ITA Sportiva Sturla asd 1'56.00
PENZO Melinda 1990 ITA
CINA Jacopo 1984 ITA
ZINO Silvia 1972 ITA
PARODI Luca 1982 ITA

8 Genova Nuoto MySp M200 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'59.00
CONTA Sergio 1972 ITA
FERRANDO Eleonora 1969 ITA
ROMBJ Valeria 1971 ITA
KIRNER Alessandro 1973 ITA
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